



## Obec Hradec nad Svitavou

569 01 Hradec nad Svitavou č.230, okr.Svitavy, IČO 579530, tel.461 548 156,  
461 548 102, e-mail : [obec@hradecnadsvitavou.cz](mailto:obec@hradecnadsvitavou.cz)

**Martin Ambros**  
**Tyršova 153**  
**664 17 Tetčice**

Váš dopis značky/ze dne  
21.3.2017

Naše značka  
č.j. 270/2017

Vyřizuje/telefon  
Kamil Pavliš  
605 118 121

V Hradci nad Svitavou  
3.4.2017

**Věc: Sdělení dle podané žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím.**

Ve věci žádosti o poskytnutí informací týkajících se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci sdělujeme:

1. Počet svozových míst komunálního odpadu v obci: 571  
Vyhláškou určená vyše poplatku za komunální odpad pro obyvatele činí 600,-Kč
2. a. Počet sběrných míst tříděného odpadu – 18  
b. Druhy tříděného odpadu: plast, papír, sklo barevné, sklo bílé, bio odpad, textil  
c. Celkový počet sběrných kontejnerů - 65 ks,  
typ: 8x bio odpad kontejner, 5 m<sup>3</sup>  
3x kovový kontejner na šaty  
22x plastový na plasty, 1100 l  
13x plastový na papír, 1100 l  
9x plastový na bílé sklo, 800 l  
9x plastový na barevné sklo, 800 l  
1x kovový kontejner na komunál, 1100 l
3. Ve vlastnictví obce nejsou tyto kontejnery:  
od firmy DIMATEX - 3x kovový kontejner na šaty  
od firmy EKOKOM – 1x na plast, 3x na papír, 5x na sklo  
od firmy Liko – 3x na plast, 3x na papír, 3x na sklo
4. Svoz komunálního a vytříděného odpadu provádí firma LIKO Svitavy a.s., Tolstého 13, čp. 2114, 568 02 Svitavy.

S pozdravem

Kamil Pavliš  
starosta

  
**obec**  
**HRADEC n.SVITAVOU**  
PSČ-569 01